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COP15 ”NEW LIFE” FORTSÆTTER I MEXICO   

 
 
PROJEKTET NEW LIFE COPENHAGEN - skaffede over 3.000 klimagæster 
gratis overnatning hos danske familier under COP15 i december 2009. Der blev 
udgivet mere end 100 internationale artikler om projektet og det blev vist på TV 
til 102 millioner seere fra hele verden. 
 
 
VERDENS FØRSTE NEW LIFE BABY -  Et barn kommer snart til verden på 
grund af NEW LIFE COPENHAGEN! En dansk vært og hendes brasilianske 
gæst - som vi matchede under COP15 i december - skal nemlig være forældre. 
Moderen har termin i september og forældrene har inviteret os til at 
dokumentere fødslen. ”NEW LIFE” har fået en ny mening! 
 
 
NEW LIFE CANCÚN  - NEW LIFE projektet fra København fortsætter under 
COP16 i Mexico i år (29/11 - 10/12 2010), som et samarbejde mellem 
WOOLOO.ORG og den mexicanske klimaorganisation Carbonding. 
 
Fuldstændigt i tråd med det københavnske projekt er det NEW LIFE CANCÚN's 
formål at skabe kontakt mellem de besøgende klimagæster og de lokale familier 
i Cancúns massive turistområde. Og igen vil alle disse møder mellem  
mennesker bliver brugt til at udforske nye måder at leve sammen på. 
 
 
KØBENHAVNS GÆSTFRIHED FORTSÆTTER  - Her i København fortsætter 
NEW LIFE COPENHAGEN sin gæstfrihedsopgave. Der er nemlig altid brug for 
åbne døre. Især i Danmark i disse år.  
 
Over de næste måneder skaffer NEW LIFE COPENHAGEN bl.a. logi til 
cyklisteksperter, der kommer til byen for at deltage i den internationale 
cykelkonference Velo-city Global 2010, til kunstnere som skal udstille  under 
kunstfestivalen My World IMAGES, samt til musikere der skal spille til forskellige 
festivaler i København. De kommer alle hertil for at gøre vores by til et grønnere 
og sjovere sted at bo. Og københavnerne står i kø for at huse dem gratis!  
 
 
OM NEW LIFE COPENHAGEN 
NEW LIFE COPENHAGEN er skabt og organiseret af kunstgruppen Wooloo . 
 
Wooloo's community-platform www.wooloo.org bliver i dag brugt af mere end 
13.000 kunstnere fra over 140 lande og Wooloo har udført deres projektet og 
sociale eksperimenter på blandt andet Artists Space (USA), Basel Kunsthalle 
(Schweiz) og senere i år på bl.a. TUMULT (Danmark) og Manifesta 8 (Spanien). 
 
Yderligere information: www.newlifecopenhagen.com / www.wooloo.org  


